关于进行2014-2015学年第二学期试卷抽查的通知

教通[2015]67号
各学院:
上学期学校对农学与生物技术学院等8个学院的试卷质量与管理情况进行了抽查。本学期定于2015年9月29日对其它学院的2014-2015学年第二学期试卷进行抽查。具体事项通知如下：
一、学院
1、植物保护学院
2、园林园艺学院

3、资源与环境学院
4、食品科学技术学院

5、烟草学院
6、龙润普洱茶学院
7、水利学院

8、人文社会科学学院

9、体育学院
二、时间
2015年9月29日。
三、人员
学校督导室、院级督导、教务处领导及相关工作人员。具体分组名单及安排见附件1。
四、内容
本次抽查将对以上9个学院的2014-2015学年第二学期期末考试试卷(含补考试卷)进行抽查,具体内容见附件2。
教务处

2015年9月24日
附件1

抽查分组名单及安排

	分 组
	时  间
	检查学院
	检查人员
	工作

人员
	地  点

	第一组
	2015年9月29日上午8:30—9:30
	植物保护学院
	组长：李树坚
成员：王滇雪

     翟萱麟
徐丽芬
郭荣富
费庆仁
徐  涛
	代卫东
雷超群
	各学院

会议室

	2015年9月29日上午10:00—11:00
	烟草学院

	2015年9月29日下午2:30—3:30
	园林园艺学院

	2015年9月29日下午4:00—5:00
	资源与环境学院

	第二组
	2015年9月29日上午8:30—9:30
	人文社会科学学院
	组长：陈建斌

成员：张文献
姜  梅
毕灵玲
郑大川
丁  江

段联峥
     佘迎红
	赵燕妮
杨葵玲
	各学院

会议室

	2015年9月29日上午10:00—11:00
	食品科学技术学院

	2015年9月29日上午11:00—12:00
	水利学院

	2015年9月29日下午2:30—3:30
	体育学院

	2015年9月29日上午4:00—5:00
	龙润普洱茶学院

附件2
试卷管理检查情况表

20    ——20   学年       学期

学院：                     课程名称：

任课教师：          教学班号：           试卷份数：

试卷类型：期末考试□ 补考□

	项目
	主要检查点
	检查情况

	是
	否
	备注

	试卷

评阅
	使用红笔批阅试卷

	采用记正分方式记分

	卷首题首分数一致﹡

	学生卷面成绩登记正确﹡

	总评成绩登记与评分标准一致﹡

	阅卷教师签名完整

	试卷

归档
	试卷审批表签名完整

	课程考试总评成绩评分表

	学生成绩单

	参考答案与评分标准

	考场情况记录表及学生签到表签名完整

	空白试卷

	按成绩单顺序进行试卷归档

注：检查情况在相应栏目内打“√”，标有“﹡”的项每本试卷册抽查不少于5份，需要说明的情况请填入备注栏内。

检查人员签名：
  年      月      日